Aviso de anulação

O Consórcio Rota do Yucumã, com sede em Três Passos,  por Presidente, TORNA PÚBLICO

para conhecimento dos interessados, A ANULAÇÃO DO AVISO DE CONTRATÇÃO

146/2025, CIRCULADO PELO MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS, tendo em vista erro de

descritivo, valor médio, e numeração. Edital correto será publicado.

Três Passos/RS, 01 de outubro de 2025.

ARLEI LUIS TOMAZONI

PRESIDENTE